
I
Sve udiliSte u Zagrebu
GEOTEHNICKI FAKULTET

GOOINA
H.rbl**i.? I Hr.a2@v.dd.
(.r.roi. +33r (0F2.o3 eoo | .pox. u€d d.r.E@3fv u^4 t

| odD n.it : w.aft,Fiz!-hr

KT.ASA: 303-03/24-01/01

URBROJ: 2186-73-01 24-02

Varaidin, 29. svibnla 2024.

PREDMET: AZurirani popis gospodarskih subjekaa s kojimr je
Narutitelj u sukobu interesa u smislu dlanlo 75. Zakona o

javnoj nabavi (NN 120/16)

1. lntemetsko novinarswo d.o.o., Kusto5ijanska 29, 10000 zagreb, OIB: 82754944898

2. Odvjetnitki ured Tomislav Kovat, Brace Radie 6, 42000 Varrdin

3. Cronata d.o.o.,lve Mikaca 2D,42000 Varazdin, OIB: 37058510935

4. ASULON d.o.o.,3. Vrbik 10, 10000 Zagreb, OIB:66457141851

5. ASULoN, obrr za usluge, 3. Vrbik 10,10000 Zageb, olB: 97173899680

5. qUESTUS PRMTE EQUITY d.o.o., Ulica grada Vukovara 259ld, 10000 Zagreb,

OIBt 40761904921

7. B4B d.o.o., Ulica grada Vukovara 271, 10000 Zageb, OIB: 97173899680

Ovaj popis je sastavljen na temelju lzjava nadleZnih predstavnika Geotehnitkog

fakulteta za postupke iavne nabave sukladno odluci Fakultetskog vijeea

Geotehnitkog fakulteta Sveuailista u Zaglebu (KLASA: 602-04/21-05/02; URBRO|:

2185-73-13-21-8; 17. veljate 2021.).

oro

,,J&r.
rrl,a ratsw^ )lf

oxoura lll-

D

tl
e


